MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - CAMBORIÚ

PORTARIA Nº 372 / 2022 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Camboriú-SC, 31 de outubro de 2022.

O Diretor-Geral Substituto do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú, no uso de
suas atribuições, conferidas pela Portaria nº049/2022 - GAB/CAMB, publicada no DOU nº27
em 08/02/2022, RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR a Comissão responsável pela elaboração do Projeto Pedagógico do
Curso de Qualificação Profissional em "Introdução à Interpretação em Língua Brasileira de
Sinais (Libras)" do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú:

I - Servidora SANY REGINA SARDA JUSTI, ocupante do cargo de Tradutora e Intérprete de
Linguagem Sinais, Matrícula nºXX743XX, Coordenadora desta Comissão;

II - Servidor AFONSO DA LUZ LOSS, ocupante do cargo de Professor de Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico, Matrícula nº XX707XX;

Art. 2º - ESTABELECER o prazo de 30 dias para a conclusão dos trabalhos.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data

(Assinado digitalmente em 31/10/2022 11:50 )
MARCEL AMARAL DAOUD

DIRETOR GERAL - SUBSTITUTO
DG/CAM (11.01.03.01)

Matrícula: 1758027

Processo Associado: 23350.000003/2022-92

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 372, ano: 2022, tipo: PORTARIA, data de emissão: 31/10/2022 e o

código de verificação: 29f18e5505

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf